様式第 10 号（第７条関係）

デ ー タ 利 用 承 認 申 請 書

環環指第    号
平成 24 年 4 月 3 日

都市計画総局技術管理課長 様
環境局環境保全指導課長

電子計算機処理に係るデータ保護管理規程第 19 条第１項の規定により，
下記のとおり貴所管のデータの利用について承認をお願いします。

記

1 事 務 名
『建設工事に係る資材の再資源化等に関する法律』第 10 条第 1 項の規定に基づく
建築物に係る解体工事の届出に係る事務

2 データ利用の目的・名称
解体作業における石綿含有材料の使用状況の把握

3 使用データの内容   保護データ（該当・非該当）
工事の概要（工事の名称、工事の場所、工事の種類及び規模、等）
分別解体等の計画（建築物の構造、石綿含有材料の使用の有無、等） 等

4 使用者
環境局環境保全指導課大気環境係の職員

5 使用場所
環境局環境保全指導課大気環境係

6 使用期間     平成２４年４月３日から 平成２５年３月３１日まで

7 その他

付加条件その他の留意事項

第     号
平成  年  月  日

上記のとおり，承認します。

          課長 様
      課長

（注）太枠の中を複写すること。

課長

係長

係

KANRI03
テキストボックス
 参考事例５